



## **Slib-Tech Holding ApS**

Stævnens 40, 2, th  
7100 Vejle

CVR-nr. 39403730

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-04-2024

---

Preben Hansen Petersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Slib-Tech Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende år solgt dets kapitalandele i tilknyttede selskaber. Salget har givet en regnskabsmæssig fortjeneste. Der ejes derefter ingen kapitalandele og balancen består ultimo 2023 udelukkende af likvider.

Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 249.430, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.230.582, og en egenkapital på kr. 1.188.082.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele		327.166	210.986
Andre eksterne omkostninger		-80.250	-5.875
<b>Driftsresultat</b>		<b>246.916</b>	<b>205.111</b>
Andre finansielle indtægter		84	0
Andre finansielle omkostninger		-1.539	-1.782
<b>Resultat før skat</b>		<b>245.461</b>	<b>203.329</b>
Skat af årets resultat		3.969	1.877
<b>Årets resultat</b>		<b>249.430</b>	<b>205.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	58.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-235.771	210.986
Overført resultat		188.201	-64.680
<b>Resultatdisponering</b>		<b>249.430</b>	<b>205.206</b>



Slib-Tech Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.190.815
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.190.815</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.190.815</b>
Tilgodehavende selskabsskat		17.248	21.227
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	86.649
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.248</b>	<b>107.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.213.334</b>	<b>44.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.230.582</b>	<b>151.878</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.230.582</b>	<b>1.342.693</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	235.772
Overført resultat		1.016.082	827.881
Udbytte for regnskabsåret		122.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>1.188.082</b>	<b>1.172.553</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	165.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.500</b>	<b>170.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.500</b>	<b>170.140</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.230.582</b>	<b>1.342.693</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Slib-Tech Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	235.772	827.881	58.900	0	1.172.553
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	0	-58.900
Årets resultat	0	-235.772	188.201	122.000	175.000	249.429
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-175.000	-175.000
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.016.082</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>	<b>1.188.082</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		